
  

  Pg. 1 
 

 

Terumo BCT, Inc. USA 

10811 West Collins Ave 
Lakewood, Colorado 80215-4440 
USA Phone: +1.877.339.4228 
Phone: +1.303.231.4357, Fax: +1.303.542.5215 

 

Terumo BCT Europe N.V. 

Europe, Middle East and Africa 
Ikaroslaan 41 
1930 Zaventem, Belgium 
Phone: +32.2.715.05.90, Fax: +32.2.721.07.70 

Terumo BCT Italia s.r.l. - Unipersonale 

Via Simone Martini 143/145 
00142 ROMA 
Tel 06 51303403/07. 
Codice fiscale e Partita IVA n. 13730121004 
 

 

     
 

 

  
 

Prot. 19/2019/TOTBCT/AD/ec 

 

 

Spett.le Fondazione IRCCS Istituto Neurologico “C. Besta” 

 

In relazione alla richiesta di offerta per procedura negoziata ai sensi dell’art. 63, comma 2, lettera b) del D. 

Lgs. 50/2016 ss ii mm, per l’acquisto di un Separatore Cellulare Computerizzato Spectra Optia Terumo 

comprensivo di riscaldatore, nell’ambito del progetto di ricerca “Aggiornamento tecnologico per le attività 

di ricerca pre-clinica e della diagnostica di alta specializzazione” finanziato dal Ministero della Salute _ 

conto capitale 2014-2015, convenzione n. 68-2015 categoria A _  

 

  

La sottoscritta Adele Dieci nata a Parma (PR) il 31/08/1967 nella qualità di Amministratore delegato della 

Ditta TERUMO BCT ITALIA SRL UNIPERSONALE con sede legale in Roma con codice fiscale e partita 

IVA n. 13730121004 

 

DICHIARA 

 

- di offrire per della fornitura un Separatore Cellulare Computerizzato Spectra Optia Terumo 

comprensivo di riscaldatore, i seguenti prezzi, IVA esclusa: 

 

 

 

 

 

 

fincbmi-ID: 0073781- - Allegato Utente 1 (A01)



 

Pg. 2 

 

 

 Oggetto  

Prezzo unitario 

(IVA esclusa) 

Quantità  

Totale Iva esclusa 

1 
Separatore Cellulare Computerizzato Spectra Optia 

Terumo comprensivo di riscaldatore 

 
€ 44.000,00 

 
1 € 44.000,00 

 

(Separatore Cellulare Spectra Optia – 61000, completo di 
saldatore incorporato,  modulo WI-FI per la connessione al 

concentratore TOMEs per la tracciabilità dei dati di 
procedura) 

 1 

 

 

(Modulo Concentratore TOMEs – MeTOMEs per la 
connessione dei sistemi di aferesi al software di tracciabilità 

dei dati di procedura) 

 1 

 

 
(modulo riscaldatore Asthoterm, AP220EU per il 

riscaldamento dei componenti ematici) 
 1 

 

 

(Lettore di codice a barre, per la tracciabilità dei materiali 
monouso, codici operatori, codici paziente/donatore, codici di 

procedura con connessione WiFi) 

 1 

 

 

(Lettore di codice a barre, per la tracciabilità dei materiali 
monouso, codici operatori, codici paziente/donatore, codici di 

procedura con connessione USB) 

 1 

 

% sconto sull’importo a base d’asta 0,00 

 
Totale  Complessivo Iva esclusa  

N.B.  IMPORTO da INSERIRE IN PIATTAFORMA 

 
€ 44.000,00 

 

€ 44.000,00 

 di cui Importo oneri da interferenze non soggetti a ribasso 
 
/ 

 
/ 

0,00 

 di cui Importo oneri della sicurezza propri della ditta € 88,00 
 
/ € 88,00 

 



 

Pg. 3 

 

 

% IVA = 22 

 

Oggetto Mesi AGGIUNTIVI OFFERTI  

  

Periodo di garanzia full-risk offerto (minimo 12 mesi) 12 mesi  

  

Il sottoscritto dichiara: 

➢ che nei prezzi offerti sono ricomprese le spese di imballo, le eventuali spese doganali, le spese di 

consegna, di scarico, di trasporto nei locali indicati dalla Fondazione ed ogni altra spesa afferente la 

fornitura, con la sola eccezione dell'I.V.A. che resta a carico della Fondazione; 

➢ che l’offerta ha validità di 180 giorni dal termine ultimo per la presentazione delle offerte; 

➢ che la ditta si impegna a mantenere immutati i prezzi per tutta la durata della fornitura; 

➢ I prezzi offerti sono giustificati dai seguenti elementi: 

X economia procedimento fabbricazione    X rispetto norme di sicurezza e condizioni di 

lavoro 

 X costo del lavoro                                X altro: Vedasi dichiarazione allegata sulle 

Giustificazioni del prezzo. 
 
[1] “Le offerte sono corredate, sin dalla presentazione, delle giustificazioni alle voci di prezzo che 

concorrono a formare l'importo complessivo posto a base di gara”. La Fondazione effettuerà tutti i 

necessari controlli. 
 

 

file:///C:/Users/arosio.a/Documents/APPARECCHIATURE/2013/nuovo%20besta%205%20mil/lavori%20per%20affidamenti%202014/a%2023%20-%2015_12%20Microscopio%20elettronico%20gestione%20in%20remoto/atti%20sintel%20pubblicati%20corretti%20sintel/Offerta%20economica%20Allegato%20B%20-%20Microscopio.DOC%23_ftnref1


 

Pg. 4 

 

 

si obbliga inoltre: 

➢ all’osservanza delle norme contenute nella richiesta di preventivo, in tutti i suoi allegati e 

nell’offerta; 

 

precisa che i prezzi devono intendersi: 

➢ remunerativi e quantificati in base a calcoli di propria convenienza e a proprio completo rischio; 

➢ onnicomprensivi di tutto quanto necessario alla compiuta esecuzione della fornitura in relazione a 

quanto        richiesto nella lettera di richiesta del preventivo e contenuto in offerta; 

➢ si impegna ad eseguire il contratto secondo le disposizioni vigenti in tema di sicurezza, 

antinfortunistica, lavoro, oltre a quanto specificatamente previsto in merito agli aspetti retributivi e 

fiscali. 

 

Si allega listino depositato Camera di Commercio in data 01/04/2018 e si precisa che la 

percentuale di sconto per i prodotti non richiesti in sede di offerta ma riferibili alla categoria 

merceologica/tipologia aggiudicata e presenti sul listino allegato andrà stabilita in base alla 

specifica richiesta, tenendo conto dei quantitativi richiesti e delle condizioni di gara.  

 

In data 

Roma, 20/06/2019 

 

L’offerta deve essere firmata dal Legale Rappresentante (anche digitalmente) 
 
 
Terumo BCT Italia S.r.l. - Unipersonale 
 
Adele Dieci 
Amministratore Delegato 
Nata a Parma il 31.08.1967 




